



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 962 142  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MONTAAG AS  
Forretningsadresse: Ryfylkegata 22  
4014 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Mats Henriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.09.2019



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		7 683 826	10 397 559
Annen driftsinntekt		70 500	
<b>Sum inntekter</b>		<b>7 754 326</b>	<b>10 397 559</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		933 935	1 555 072
Lønnskostnad	1	5 385 701	6 646 577
Avskrivning på varige driftsmidler	2	86 024	57 019
Annen driftskostnad	1	1 184 502	1 738 546
<b>Sum kostnader</b>		<b>7 590 161</b>	<b>9 997 214</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>164 165</b>	<b>400 345</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		9 277	8 704
Annen finansinntekt		6 288	68 369
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 565</b>	<b>77 073</b>
Nedskr. av finansielle anleggsmidler	8	135 000	
Annen rentekostnad		32 374	6 098
Annen finanskostnad		37 015	5 536
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>204 388</b>	<b>11 633</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-188 823</b>	<b>65 439</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-24 658</b>	<b>465 784</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	30 443	126 750
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-55 101</b>	<b>339 034</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-55 101</b>	<b>339 034</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-55 101</b>	<b>339 034</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
Overføringer annen egenkapital		-55 101	339 034
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-55 101</b>	<b>339 034</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	18 138	10 620
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 138</b>	<b>10 620</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	155 168	176 950
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>155 168</b>	<b>176 950</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8		135 000
Investeringer i aksjer og andeler	4	261 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>261 000</b>	<b>135 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>434 306</b>	<b>322 570</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1 349 490	1 268 188
Andre fordringer	4	604 750	170 369
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 954 241</b>	<b>1 438 557</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	133 822	423 369
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>133 822</b>	<b>423 369</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 088 063</b>	<b>1 861 926</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2 522 369</b>	<b>2 184 496</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,7	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	286 328	341 429
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>286 328</b>	<b>341 429</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>386 328</b>	<b>441 429</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		317 607	
Leverandørgjeld		322 973	246 173
Betalbar skatt	3	37 961	122 952
Skyldig offentlige avgifter		559 349	780 781
Annen kortsiktig gjeld	9	898 151	593 161
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 136 042</b>	<b>1 743 067</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 136 042</b>	<b>1 743 067</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2 522 369</b>	<b>2 184 496</b>



**Årsregnskap 2016  
for  
Montaag AS**

**Organisasjonsnr. 979962142**

**Utarbeidet av:**

Sparebank 1 Regnskapshuset Sr AS  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Saudagata 2  
4012 STAVANGER  
Organisasjonsnr. 990945748





Montaag AS

## Resultatregnskap

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		7.683.826	10.397.559
Annen driftsinntekt		70.500	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7.754.326</b>	<b>10.397.559</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		933.935	1.555.072
Lønnskostnad	1	5.385.701	6.646.577
Avskrivning på varige driftsmidler	2	86.024	57.019
Annen driftskostnad	1	1.184.502	1.738.546
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>7.590.161</b>	<b>9.997.214</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>164.165</b>	<b>400.345</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		9.277	8.704
Annen finansinntekt		6.288	68.369
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15.565</b>	<b>77.073</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Nedskr. av finansielle anleggsmidler	8	135.000	0
Annen rentekostnad		32.374	6.098
Annen finanskostnad		37.015	5.536
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>204.389</b>	<b>11.633</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(188.823)</b>	<b>65.439</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(24.658)</b>	<b>465.784</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	30.443	126.750
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(55.101)</b>	<b>339.034</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(55.101)</b>	<b>339.034</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		(55.101)	339.034
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>(55.101)</b>	<b>339.034</b>

Årsregnskap for Montaag AS

Organisasjonsnr. 979962142



Montaag AS

**Balanse pr. 31.12.2016**

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	18.138	10.620
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18.138</b>	<b>10.620</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	155.168	176.950
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>155.168</b>	<b>176.950</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	0	135.000
Investeringer i aksjer og andeler	4	261.000	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>261.000</b>	<b>135.000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>434.306</b>	<b>322.570</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		1.349.490	1.268.188
Andre fordringer	4	604.750	170.369
<b>Sum fordringer</b>		<b>1.954.241</b>	<b>1.438.557</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	133.823	423.369
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>2.088.063</b>	<b>1.861.926</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>2.522.369</b>	<b>2.184.496</b>



Montaag AS

## Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,7	100.000	100.000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	286.328	341.429
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>286.328</b>	<b>341.429</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>386.328</b>	<b>441.429</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		317.607	0
Leverandørgjeld		322.973	246.173
Betalbar skatt	3	37.961	122.952
Skyldig offentlige avgifter		559.349	780.781
Annen kortsiktig gjeld	9	898.151	593.161
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>2.136.042</b>	<b>1.743.067</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>2.136.042</b>	<b>1.743.067</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>2.522.369</b>	<b>2.184.496</b>

STAVANGER, den 30.06.2017

Rune Magnus Lundetræ  
Styreleder

Mats Henriksen  
Styremedlem / Daglig leder

Per Ivar Selvåg  
Styremedlem



Montaag AS

## Noter 2016

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

### Forskning og utviklingskostnader

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av identifiserbare immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Utgifter til forskning er kostnadsført løpende i regnskapet.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Aksjer i andre selskap (anleggsaksjer)

Aksjene er vurdert etter laveste av kostpris og markedspris.

### Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.



Montaag AS

## Noter 2016

### Note 1 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelse og annen driftskostnad

Selskapet har hatt 8 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	4.438.280	5.652.798
Arbeidsgiveravgift	646.622	813.444
Pensjonskostnader	113.290	73.482
Andre lønnsrelaterte ytelser	187.508	106.853
<b>Totalt</b>	<b>5.385.701</b>	<b>6.646.577</b>

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

	Lønn og andre godtgjørelser
Daglig leder	866 621
Revisjonshonorar (eks mva)	30.000
Annen godtgjørelse til revisor	0

### Note 2 - Varige driftsmidler og avskrivninger

	Driftsløse inv verktøy kontorm
Anskaffelseskost pr. 1/1	869.529
+ Tilgang	64.242
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	933.771
Akk. av/nedskr. pr 1/1	692.580
+ Ordinære avskrivninger	86.024
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	778.604
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>155.168</b>
Prosentsats for ord.avskr	20-33

### Note 3 - Skattekostnad, utsatt skattefordel/utsatt skatt og betalbar skatt

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-24.658
+ Permanente og andre forskjeller	143.407

Noter for Montaag AS

Organisasjonsnr. 979962142



Montaag AS

## Noter 2016

+ Endring i midlertidige forskjeller	33.093
<b>= Inntekt</b>	<b>151.842</b>

### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	37.961
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>37.961</b>
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	-7.518
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>30.443</b>
Skattesats i inntektsåret	25

### Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	37.961
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>37.961</b>

### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-25.577	-22.483
+ Utestående fordringer	-50.000	-20.000
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-75.577</b>	<b>-42.483</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	75.577	42.483
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>75.577</b>	<b>42.483</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>18.138</b>	<b>10.620</b>

Utsatt skattefordel er balanseført på grunnlag av forventninger om fremtidig utnyttelse.

### **Note 4 - Investeringer i aksjer og lån**

Selskapet har investert i selskapet Bolder AS i 2016. Eier mindre enn 1% av aksjene. Investering bokført til kostpris.

Inklusiv i andre fordringer er lån til Bolder AS på kr 472 917 som i all hovedsak skal konverteres til aksjer i 2017.

### **Note 5 - Bankinnskudd/bundne midler**

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 125.356 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 280.427.

### **Note 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Selskapet har 10000 aksjer hver pålydende kr 10, samlet aksjekapital utgjør kr 100.000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Noter for Montaag AS

Organisasjonsnr. 979962142



## Montaag AS

### Noter 2016

Selskapets aksjonærer:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Mats Henriksen	6 000
Montaag Plc	2 050
Primato AS	1 000
Øyvind Kristian Tendenes	500
Runar Lillegård	450

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder:	6 000
Styrets leder (gjennom Primato AS):	1 000
Medlemmer av styret:	7 000

#### Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100.000	341.429	441.429
Anvendt til årsresultat		-55.101	-55.101
<b>Pr 31.12.</b>	<b>100.000</b>	<b>286.328</b>	<b>386.328</b>

#### Note 8 - Investeringer i tilknyttet selskap

Selskapet eier 30% av aksjene i Puncher AS

Firma / kontorsted	Kostpris	EK - 100%
<b>Resultat -100%</b>		
Stavanger	135 000	-519 161

Aksjepost er helt nedskrevet i 2016.

#### Note 9 - Annen kortsiktig gjeld

Inklusiv i annen kortsiktig gjeld er gjeld til Primato AS på kr 180 000 pr 31.12.2016. Det foreligger låneavtale med rente og avdragsbetingelser. Lånet skal gjøres opp i 2017.



BDO AS  
Luramyrveien 40  
Postboks 1107  
4391 Sandnes

### ÅRSBERETNING FOR 2016

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets er hjemmehørende i Stavanger og virksomheten omfatter industridesign, grafisk design samt webdesign.

#### Selskapets utvikling, resultat og fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 31.12.2016.

Regnskapsmessig resultat for perioden viser et moderat positivt driftsresultat på kr 164 165,- og selskapets egenkapital er positiv.

2016 har vært et krevende år med over 20% nedgang i omsetning som følge av den lokale uroen i olje og gass sektoren. Selskapet har gjennomført permitteringer og oppsigelser av personell og jobbet med redusere kostnadene tilsvarende for tilpasse driften den sviktende omsetningen. Første kvartal i 2017 gir styret grunn til å tro at ytterligere tiltak ikke er nødvendig.

Kontrollen på selskapets likviditet er nå tilfredsstillende og viser en positiv trend som styret forventer fortsetter i 2017. Dette for å sikre normal drift, fleksibilitet i forhold til de muligheter som markedet byr på samt en fortsatt lav gjeldsgrad.

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for selskapets stilling.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter I 2016.

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har et godt arbeidsmiljø og lavt sykefravær. Det er likestilling mellom kjønnene i bedriften både ved ansettelse og ellers.

Selskapet har hatt 8 årsverk i regnskapsåret og sykefraværet i perioden var 3.4 %

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Stavanger, 30.juni 2017

Rune Magnus Lundetræ

Styreformann

Mats Henriksen

Styremedlem/Daglig leder

Per Ivar Selvaag

Styremedlem